
Příloha k nájemní smlouvě č. 46N09/28

Variabilní symbol: 4610928 Uzavřeno; 2.7.2009

Datum tisku: 18.4.2018 Účinná od: 1.10.2009

Roční nájem:

9 715 Kč

Vykán, a.s.

Vykán 38

Kounice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Černíky

85 23 0 2 0 10 002 103 800 117 2,2 26,72

117 26,72

Chrást u Poříčan

356 14 0 2 2 10 002 42 400 354 2,2 33,02

360 6 0 2 11 10 002 42 400 75 2,2 7,00

370 23 0 2 2 10 002 42 400 630 2.2 58,77

370 24 0 2 2 10 002 42 400 4 386 2,2 409,13

371 1 0 2 11 10 002 42 400 74 2,2 6,90

371 19 0 2 11 10 002 42 400 462 2,2 43,10

372 2 0 2 11 10 002 42 400 99 2,2 9,23

372 23 0 2 2 10 002 42 400 8 2,2 0,75

372 24 0 2 2 10 002 42 400 2 044 2,2 190,66

394 7 0 2 6 10 002 42 400 622 2,2 58,02

416 7 0 2 14 10 002 42 400 1 033 2,2 96,36

416 8 0 2 14 10 002 42 400 874 2,2 81,53

416 9 0 2 14 10 002 42 400 1 019 2,2 95,05

416 10 0 2 14 10 002 42 400 ,594 2,2 55,41

435 1 0 2 6 10 002 42 400 59 732 2,2 5 571,80
486 7 0 2 11 10 002 42 400 274 2,2 25,56
487 14 0 2 14 10 002 42 400 55 2,2 5,13
492 4 0 2 6 10 002 42 400 158 2,2 14,74

504 9 0 2 14 10 002 42 400 37 2,2 3,45

505 4 0 2 14 10 002 42 400 127 2,2 11,85

505 5 0 2 14 10 002 42 400 58 2,2 5,41

sad 534 0 0 2 5 10 002 42 400 2 476 2,2 230,96

547 1 0 2 2 10 002 42 400 1 559 2,2 145,42

547 8 0 2 11 10 002 42 400 6 2,2 0,56

76 756 7 159,81

Vykán

53 0 0 2 14 10 002 500 000 1 337 1,0 668,50

pod stavbou 156 0 0 1 13 10 002 1 000 000 998 1,0 998,00

pod stavbou 157 0 0 1 13 10 002 1 000 000 27 1,0 27,00

362 5 0 2 2 10 002 89 200 393 2,2 77,12

390 7 0 2 2 10 002 89 200 3 656 2,2 717,45

409 2 0 2 2 10 002 89 200 140 2,2 27,47

795 3 0 2 14 10 002 89 200 66 2,2 12,95

6 617 2 528,49

CELKEM; 83 490 9 715 Kč
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Datum tisku: 18.4.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 46N09/28
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Vydané parcely

Chrást u Poříčan

394 10 0 2 6 639 10.12.2012 17.1.2018 108 183,24

6 639 183,24

6 639 183,24

Stávající parcely

Černíky

85 23 0 2 117 26.4.2012 365 26,72

117 26,72
Chrást u Poříčan

356 14 0 2 354 10.12.2012 365 33,02

360 6 0 2 75 10.12.2012 365 7,00

370 23 0 2 630 10.12.2012 365 58,77

370 24 0 2 4 386 10.12.2012 365 409,13
371 1 0 2 74 10.12.2012 365 6,90
371 19 0 2 462 10.12.2012 365 43,10
372 2 0 2 99 10.12.2012 365 9,23
372 23 0 2 8 10.12.2012 365 0,75
372 24 0 2 2 044 10.12.2012 365 190,66
394 7 0 2 622 10.12.2012 365 58,02

416 7 0 2 1 033 10.12.2012 365 96,36
416 8 0 2 874 10.12.2012 365 81,53
416 9 0 2 1 019 10.12.2012 365 95,05
416 10 0 2 594 10.12.2012 365 55,41

435 1 0 2 59 732 10.12.2012 365 5 571,80
486 7 0 2 274 10.12.2012 365 25,56
487 14 0 2 55 10.12.2012 365 5,13
492 4 0 2 158 10.12.2012 365 14,74
504 9 0 2 37 10.12.2012 365 3,45

505 4 0 2 127 10.12.2012 365 11,85

505 5 0 2 58 10.12.2012 365 5,41

534 0 0 2 2 476 1.10.2009 365 230,96
547 1 0 2 1 559 10.12.2012 365 145,42

547 8 0 2 6 10.12.2012 365 0,56

76 756 7 159,81
Vykáň

53 0 0 2 1 337 1.10.2012 365 668,50

156 0 0 1 998 1.10.2009 365 998,00
157 0 0 1 27 1.10.2009 365 27,00

362 5 0 2 393 19.6.2012 365 77,12

390 7 0 2 3 656 19.6.2012 365 717,45
409 2 0 2 140 19.6.2012 365 27,47

795 3 0 2 66 19.6.2012 365 12,95

6 617 2 528,49

83 490 9 715,02

CELKEM: 90 129 Kč 9 898
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